様式第11号(第31条関係)

測定結果及び措置概要報告書

年 月 日

茨城県知事 殿

報告者 氏 名 印

住 所

法人にあっては，その名称，代表者

の氏名及び主たる事務所の所在地

茨城県生活環境の保全等に関する条例第62条第1項の規定により，次のとおり報告します。

有 害 物 質 使 用 工 場 の 名 称 ※整 理 番 号

有害物質使用工場の所在地 ※受理年月日 年 月 日

有 害 物 質 使 用 施 設 の 種 類 ※施 設 番 号

有 害 物 質 の 種 類 ※審 査 結 果

担当部課(責任者氏名及び電話

番号)

漏 え い を 発 見 し た 日

漏えい箇所及び事故の概要 別紙のとおり。

土壌又は地下水の測定の実施日

測 定 の 方 法 別紙のとおり。

測 定 の 結 果 別紙のとおり。

措 置 の 実 施 期 間 別紙のとおり。

措 置 の 概 要 別紙のとおり。

※備 考

備考

1 漏えい箇所及び事故の概要の欄の記載については，別紙によることとし，かつ，できる限り，

図面等を利用すること。

2 測定の方法の欄の記載については，別紙によることとし，土壌又は地下水の試料の採取位置及

び採取方法を記載すること。

3 測定の結果の欄の記載については，別紙によることとし，土壌又は地下水の試料ごとの測定結

果を記載すること。

4 措置の実施期間の欄の記載については，別紙によることとし，講じた措置ごとの実施期間を記

載すること。

5 ※印の欄には，記載しないこと。